Постановление

Центральной избирательной комиссии Республики Беларусь

23 декабря 2024 г. № 135

О регистрации доверенных лиц
кандидата в Президенты Республики
Беларусь Гайдукевича О.С.

На основании статей 33 и 76 Избирательного кодекса Республики

Беларусь Центральная избирательная комиссия Республики Беларусь

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать доверенными лицами кандидата в Президенты

Республики Беларусь Гайдукевича Олега Сергеевича:

Гайдукевича Сергея Васильевича;

Бересневу Елену Петровну;

Бондаренко Виталию Олеговну;

Воронца Артёма Александровича;

Гололобова Дмитрия Славиковича;

Гузгэ Марину Владимировну;

Дылько Сергея Петровича;

Дыма Александра Анатольевича;

Загришева Владимира Владимировича;

Зиберта Игоря Николаевича;

Игнатенко Ольгу Ивановну;

Котова Максима Николаевича;

Круса Виктора Алексеевича;

Крюковского Алексея Вячеславовича;

Лободырева Александра Ивановича;

Мальцева Анатолия Владимировича;

Матюшичева Егора Альбертовича;

Метко Мстислава Васильевича;

Наумовича Максима Дмитриевича;

Неверовича Сергея Иосифовича;

 2

Никонова Романа Викторовича;

Ососкова Александра Игоревича;

Плышевского Игоря Анатольевича;

Позднякова Евгения Борисовича;

Путилова Федора Александровича;

Саханчука Дмитрия Васильевича;

Ткачева Дмитрия Владимировича;

Турневскую-Теплякову Марию Игоревну;

Ходько Дениса Руслановича;

Чесалова Олега Юрьевича.

2. Выдать доверенным лицам удостоверения установленного образца.

Председатель комиссии И.В.Карпенко

Секретарь комиссии Е.А.Балдовская